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EINE WOCHE VOLLER WAHNSINNS-PREISE!

BLACK WEEK

ACHTEN SIE AUF DIE

GEKENNZEICHNETEN ARTIKEL

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Kasseler Nacken
vom Schwein oder

frischer Schweinenacken
im Stück

1 kg je

5.79
Haribo
Fruchtgummi oder

Lakritz
verschiedene Sorten
150–175 g (1 kg = 5.03–5.87 €)

Sorten Harry Potter
nur solange der Vorrat reicht

Beutel je

0.88
Perwoll
Waschmittel
verschiedene Sorten
27-WL-Flasche je
(1 WL = 0.21 €)

6.79* spar 14%

5.79

Melitta
Kaffee
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 8.88 €)

5.99* spar 25%

4.44
Flasche je

10.99

Kiste je

13.99
8er-Packung je

1.88
Carlsberg Beer
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.77/1.40 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Batterien
Alkaline Power
AA oder AAA

Spanien
Cherryrispentomaten
Kl. I (1 kg = 5.98 €)

500-g-Schale

2.99
Arla
Kærgården oder Balance
ungesalzen oder gesalzen
200-g-Becher je (1 kg = 8.85 €)

2.59* spar 31%

1.77

Gültig ab Mo., 25.11. bis Sa., 30.11.2024

Hoya | Neustadt am Rübenberge | NienburgKW48/HoNiNe besser als gut!

Havana Club
3 Years, Añejo Especial,
Mango Lime 30–37,5% vol. oder

Jim Beam
40/32,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)



Kasseler-Kotelett
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

Schweinefilet lang
das beste Stück vom Schwein

Curry-Bratwurst
beste Zutaten bilden die Grundlage,
zu 100% aus Schweinefleisch aus
Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 13.30 €)

Rib Eye-Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges marmoriertes Fleisch

Grill-Bratwurst
diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

6.66
BESTER ENTENBRATEN

1 kg

12.99

Markeruper Ente
so muss eine Ente schmecken
aus natürlicher Aufzucht
ca. 1,7 bis 3 kg

0.88
100 g

Rinderbein-Scheiben
geben eine herrliche Fleischbrühe
mit richtig gutem Aroma

Ochsenschwanz
gibt eine dunkle und kräftige Suppe oder
er wird gekocht für eine klare Suppe
in Stücke geschnitten

1.99
100 g

3.29
100 g

8.99
1 kg

Rinderbäckchen
lecker zum Schmoren
einfach vorzubereiten, saftig und zart

2
4.99
5 Stück = 400 g

3.99
3 Stück = 300 g

1.29
100 g



Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten oder
Beefsteakrouladen, klassisch 13.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 14.99 €
Rindergulasch Keule 14.99 €
Rinderbraten Keule 13.99 €

BESTE FLEISCHQUALITÄT

1 kg

8.99

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

13.99

1.69
100 g

Raclette-/Fondue-Platte
anteilig gemischt
für 4–5 Personen

1.99
100 g

Raclette Tapas-Platte
leckere Ideen gemischt
für 4–5 Personen

1.69
100 g

Fondue-Platte
anteilsmäßig gemischt
für 4–5 Personen

Alle Platten bitte online

vorbestellen und am
Tresen einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de

3

jobs.fleischerei-famila.de

Scanne den QR-Code und
bewirb dich in nur wenigen
Minuten ohne Lebenslauf
für einen Festvertrag.

! "

Komm‘ ins
der famila Fleischerei!

Team

jobs.fleischerei-famila.de

Scanne den QR-Code und 
bewirb dich in nur wenigen 
Minuten ohne Lebenslauf
für einen Festvertrag.

der famila Fleischerei!

famila Fleischerei
Jobs
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1.69
100 g

Delikatess-Aufschnitt
unser 4-fach-Sortiment wurde zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt

1.99
100 gBratenaufschnitt

dieser Schweinebraten und
Burgunderbraten stammen zu 100% von
Schweinen aus Strohhaltung 1.39

100 gHolsteiner Leberpastete
oder Katenmettwurst
nach alter Rezeptur hergestellt
nur mit bestem Fleisch 1.99

100 g
Neuburger Fleischkäse
hergestellt aus hochwertigem
Rind- und Schweinefleisch

1.49
100 g

Fleischsalat
die Fleischsalatwurst wurde zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt 1.49

100 g
Wiener Würstchen
diese leckeren Würstchen wurden zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt 3.33

100 gRinder-Pastrami oder -Salami
das leckere Fleisch für diese Produkte
stammt von Rindern, die im Offenstall oder
Weidehaltung aufgezogen wurden!

100 g

2.99
Rindersaftschinken
eine Spezialität vom Rind
aromatisch, zart und mild oder

Trüffelleberwurst
lecker, cremig



Preiswert genießen

FRISCHE-
TIEFPRE S!
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1.19

1.49

1.79

XXL-Früchte – verzehrreif

2.49
Stück

Brasilien
Honigmelonen
Kl. I

BrasilienMango
„Keitt“ Kl. I

Stück

2.99

1.99
500-g-Netz

Bio
Spanien
Grapefruits
„Star Ruby“
Kl. II (1 kg = 3.98 €)

1-kg-Pack

2.49Tafeläpfel
„Elstar“, Kl. I

Stück

2.99
1-kg-Netz

Bio
Spanien
Orangen
„Navelina“
Kl. II

Suppengemüse
500-g-Schale (1 kg = 2.98 €)

Preiswert genießen
Bananen
1 kg

Preiswert genießen
Peru/Spanien
Kulturheidelbeeren
Kl. I, 125-g-Schale (1 kg = 14.32 €)

Preiswert genießen



BÄCKEREIADVENTS-ALLES FÜR DIE

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

Nordzucker
Sweet Family
Brauner
Zucker
1-kg-Packung

1.99

Nordzucker
Sweet Family
Puderzucker
250-g-Packung
(1 kg = 1.16 €)

0.29

Hofgut
Baumkuchen-
Spitzen
Zartbitter Rum
oder Vollmilch
Irish Cream
150-g-Packung je
(1 kg = 16.60 €)

2.49

Hofgut
Domino-
Steine
verschiedene Sorten
175-g-Packung je
(1 kg = 10.23 €)

1.79

Aurora
Spezialmehl
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

1.49
Hofgut
Kakao-Sternchen,
Schoko-Bäumchen
oder -Männchen
156–200-g-Packung je (1 kg = 8.45–10.83 €) 1.69

Hofgut
Zimtsterne,
Mini-Nußecken
oder

Vanillekipferl
150–200-g-Packung je
(1 kg = 12.45–16.60 €)

2.49

2.99* spar 25%

2.22

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

Hofgut
Berliner 6er
420-g-Packung (1 kg = 5.29 €)

1 Stück
72 g = 0.59 €
(1 kg = 8.19 €)

NEU!



BALD IST

NIKOLAUS

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

Hofgut
Aprikosen
getrocknet, entsteint
200-g-Holzravier
(1 kg = 11.10 €)

oder Datteln
entsteint, getrocknet
200 g
Holzravier = 1.49 €
(1 kg = 7.45 €)

2.22

Biofrusan
geröstete
Bio-Erdnüsse
in der Schale
250-g-Beutel
(1 kg = 7.96 €)

1.99

Biofrusan
geröstete
Bio-Walnüsse
in der Schale
300-g-Beutel
(1 kg = 8.30 €)

2.49

Ferrero
Kinder & Co
Mischbeutel
10 Stück
199-g-Beutel
(1 kg = 25.08 €)

4.99

After Eight
oder Smarties
Weihnachts-
mann
85-g-Stück je
(1 kg = 23.41 €)

1.99

Hofgut
Pekannuss-
oder Paranuss-
Kerne
natur
150/200-g-Beutel je
(1 kg = 26.60/19.95 €)

3.99Milka
Kugeln oder Bonbons
86–100-g-Beutel je (1 kg = 17.90–20.81 €) 1.79

Ferrero
Rocher
Goldene
Momente
Pralinen-
Zapfen
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 24.67 €)

2.22

2.79* spar 28%

1.99

Ferrero
Kinder
Weihnachtsmann
klassisch oder Milky-Caramel
110-g-Stück je
(1 kg = 18.09 €)
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ADVENTS
KALENDER

Jeden Tag gewinnen!
Vom 2. bis 23. Dezember* gibt es am
Käse-Verwöhntresen täglich ein neues
Käse-Rätsel zu lösen.

Einfach Frage des Tages beantworten,
Lösung in den Lostopf werfen und mit
etwas Glück weihnachtliche Überra-
schungen gewinnen.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und
wünschen viel Spaß beim Rätseln!

Ihr Team am
Käse-Verwöhntresen

am Käse-
Verwöhntresen

*Sonntage ausgeschlossen

Dieser Bio-Schnitt-
käse wird während
der 8-wöchigen
Reifung mit einer
Mischung aus
Dinkelkorn und
Eichenrinde affi-
niert und erhält so
seinen würzigen
Charakter.

**Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

8

2.49
100 g im Stück

Bio
Söbbeke
Münsterländer
Wilder Bernd
deutscher Bio-Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.

2.99
100 gRiesengarnelen Aioli

vollendete Komposition aus frischen, zarten
Riesengarnelen und der charakteristischen
Würzkraft ausgewählten Knoblauchs

2.19
100 g im Stück

Fromager
d‘Affinois
Pfeffer
französischer Weichkäse
mindestens 58% Fett i. Tr.

2.19
Packung jeSafari

Antipasti
verschiedene Sorten
170/150 g
(1 kg = 12.88/14.60 €)

3.29** spar 24%

2.49
käse wird während 

3.29

2

Trüffelkäse
niederländische
Käsezubereitung
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9

Danone
Dany Pudding oder Mousse
verschiedene Sorten
2x115/2x60-g-Packung je (1 kg = 4.30/8.25 €) 0.99

Bio
Biogreno
Crème fraîche
38% Fett, 200-g-Becher (1 kg = 6.45 €) 1.29

Bio
Biogreno
Skyr natur
0,2% Fett, 400-g-Becher (1 kg = 3.98 €) 1.59

Bio
Biogreno
Speisequark-Zubereitung
Magerstufe, 250-g-Becher (1 kg = 3.56 €) 0.89

Milram
Gewürz-Quark 185 g oder

veganer Streich 155 g
verschiedene Sorten
Becher je (1 kg = 5.35/6.39 €) 0.99

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je
(1 kg = 2.33/2.50 €) 0.35

Bio
Biogreno
Frische Schlagsahne
mind. 30% Fett, 200-g-Becher (1 kg = 4.95 €) 0.991.49

müller
Milchreis
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 1.95 €) 0.39
 müller 

Hofgut
Freilandeier
Gewichtsklasse M–L
10er-Packung

Hansano
Frische
Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

1.19

Bio
Bangs
Ingwer Shot
Ingwer-Apfel/Zitrone
oder Ingwer-Granatapfel
60-ml-Flasche je
(1 Liter = 24.83 €)

BLACK WEEK

-34%

2.49
*



BLACK WEEK

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage10

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
verschiedene Sorten
gefroren
400–490-g-Beutel je
(1 kg = 4.06–4.98 €)

1.99
Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks
Honey and Garlic, gefroren
750-g-Beutel je (1 kg = 5.99 €) 4.49

Dr. Oetker
Pizza Ristorante oder

Bistro Flammkuchen
verschiedene Sorten, gefroren
235–410-g-Packung je (1 kg = 4.85–8.47 €) 1.99

Hofgut
Chicken-Nuggets
im Backteig 300 g oder

Chicken Kentucky Style 400 g
gefroren, Packung je (1 kg = 9.97/7.48 €) 2.99

Ben & Jerry‘s
Ice Cream
verschiedene Sorten
400–465-ml-Becher je (1 Liter = 9.55–11.10 €) 4.44

iglo
Gemüse-Ideen oder

Rahm-Gemüse
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je (1 kg = 4.98–6.23 €) 2.49

Vegan
Like
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je
(1 kg = 15.50/15.94 €)

2.79

Tante Fanny
Plätzchenteig
verschiedene Sorten
400/350-g-Packung je
(1 kg = 6.23/7.11 €)

2.49

Henglein
Kloßteig nach
Thüringer Art
750-g-Packung
(1 kg = 2.12 €)

1.59

Bio
Berief
Hafer-Drink
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49

Bio

Biogreno
Lachs-Filets
gefroren
250-g-Packung
(1 kg = 23.96 €)

Arla
Buko
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
200-g-Becher je (1 kg = 4.95 €) 0.99
Buko

-25%

5.99
*



BLACK WEEK
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Maggi
Für Genießer
Suppe
verschiedene Sorten
für 750/500 ml
Beutel je
(1 Liter = 1.05/1.58 €)

0.79

Maggi
fix & frisch
verschiedene Sorten
26–70-g-Beutel je
(1 kg = 6.29–16.92 €)

0.44

Thomy
Les Sauces
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Thomy
reines
Sonnenblumenöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Thomy
Delikatess
Senf
mittelscharf
250-ml-Glas
(1 Liter = 5.96 €)

1.49

Hengstenberg
Mildessa
Mildes
Weinsauerkraut
850-ml-Dose
(Abtropfgew. 770 g, 1 kg = 1.94 €)

1.49

Kühne
Schlemmer
Töpfchen
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je
(Abtropfgew. 300 g,
1 kg = 7.40 €)

2.22

Thomy
Delikatess
Mayonnaise,
Remoulade
oder Rot-Weiß
200-ml-Tube je
(1 Liter = 8.45 €)

1.69

Oro di Parma
Tomatenmark
verschiedene Sorten
200-g-Tube je
(1 kg = 7.45 €)

1.49

Delverde
italienische
Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.54 €)

0.77

Kühne
Grünkohl
nach Oldenburger Art
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 450 g, 1 kg = 3.98 €)

-35%

1.79
*
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Melitta
Bella Crema
Café
ganze Bohnen
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je

9.99

Melitta
Kaffeepads
Auslese oder
Harmonie 16er
112-g-Packung je
(1 kg = 15.09 €)

1.69

Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 14.80–43.07 €)

3.79

Harry
»1688«
Katen oder
Steinofenbrot
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

Landbrot oder Vollkornbrot
1000-g-Laib je
 Landbrot  Vollkornbrot 

Nesquik
Original
350-g-Beutel
(1 kg = 5.69 €)

1.99

Harry
Sammy ś
Super
Sandwich
Original oder
Vollkorn
750-g-Packung je
(1 kg = 1.99 €)

1.49

Laktosefrei
Glutenfrei

Poensgen
Bagels
mit Sesam, mit Mohn
oder Laugen-
Stangen
155-157-g-Packung je
(1 kg = 12.68–12.84 €)

1.99

9.99
Laktosefrei

ohne Zuckerzusatz

proteinreich

Barebells
Mahlzeiten Drink
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.99

BLACK WEEK

Nutella
1000-g-Glas
nur solange der
Vorrat reicht

1.49 1.79

-11%

5.77

kalorienarm

fruchtig-frisch

BioTechUSA
Iso Whey
Zero Clear
verschiedene Sorten
500-g-Dose je (1 kg = 19.98 €)



BLACK WEEK
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Red Band
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
100–500 Stück
900–1350-g-Dose je
(1 kg = 3.70–5.54 €)

4.99

Villosa
Sallos,
Hustelinchen oder

Schwarzweich
verschiedene Sorten
135–200-g-Beutel je
(1 kg = 4.95–7.33 €)

0.99
Ferrero
duplo, duplo White oder

kinder Riegel 10er
182/210-g-Packung je (1 kg = 9.84/8.52 €) 1.79

Storck
Toffifee
Classic oder White 15er
125-g-Packung je (1 kg = 8.88 €) 1.11

Choco
Crossies oder Choclait Chips
verschiedene Sorten
150/115-g-Packung je (1 kg = 11.93/15.57 €) 1.79

Ferrero
Küsschen
Klassik oder White Crispy
178/172-g-Packung je
(1 kg = 15.67/16.22 €) 2.79

Schluckwerder
Pflaume in Madeira
210-g-Packung
(1 kg = 14.24 €) 2.99

m&m‘s
verschiedene Sorten
176–250-g-Beutel je
(1 kg = 9.96–14.15 €) 2.49

Gilli
Nuvole
Zarte Küchle 100 g oder

Ventaglini
Süßes Blätterteiggebäck 130 g
Packung je (1 kg = 22.20/17.08 €) 2.22

Wikinger
Röllchen
Himbeere
225-g-Packung
(1 kg = 7.96 €) 1.79

-44%

2.22
*

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
270–300-g-Tafel je
(1 kg = 7.40–8.22 €)
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funny-frisch
Riffels oder

Ofen Chips
verschiedene Sorten
150/125-g-Beutel je
(1 kg = 8.60/10.32 €)

1.29

Jules Mumm
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Sandeman
Sherry
verschiedene Sorten
15% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Frankreich
Medinet
fruchtig süß
1-Liter-Flasche

2.99

Argentinien
Alamos
Malbec VdQ
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

BLACK WEEK

-30%

18.88
*

Johnnie Walker
Black Label
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 26.97 €)

Oldesloer
& Cola oder

& Orange
10,3% vol.
teilweise koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 7.16 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Pott
Eierlikör
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

mit APP –1.00

7.99
8.99

(1 Liter = 11.41 €)

GIÀ VISTO
Amaro, Pink Gin,
Limoncello oder
Aperitivo
16–40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

Lorenz
Nic Nac ś
110-g-Beutel
(1 kg = 10.09 €)

1.11

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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BLACK WEEK

hella
Mineralwasser oder

Spritzig & Fruchtig
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

Paulaner
Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten oder

Münchner Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

Faxe
Premium
Lager Beer
1-Liter-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

3.99

granini
Die Limo
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

hohes C
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
Alle Sorten mit schwarzem
Deckel, ausgenommen
100% Orange + Acerola
zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Corona
Extra
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung (1 Liter = 2.81 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

-25%

5.99
*

Nörten-Hardenberger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.01 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 9.99

Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.36/0.33 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 2.99

Coca-Cola oder

Coca-Cola Zero
koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 2.40 € Pfand

7.99

Coca-Cola, Fanta,
Sprite oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.993

 Coca-Cola, Fanta, 
Sprite 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 0,33 Liter 
Packung je 
zzgl. 0.48 € Pfand

33

Coca-Cola 
Coca-Cola Zero 
koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste je 
zzgl. 2.40 € Pfand

7

 Mezzo Mix 

7
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

10.99
Krombacher
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Veltins
Pilsener, V+
oder Beck’s
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand
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2.99

bebe
Lippenpflege,
Florena
Handcreme oder

Hand-Konzentrat
verschiedene Sorten
100/50 ml
Packung/Tube je
(1 Liter = 11.90/23.80 €)

1.19

Fashy
Taschenwärmer
verschiedene Farben
Stück je 5.99

head &
shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.38 €)

sebamed
Lotion Urea 200 ml

oder Lavera
Body Milk, Lotion oder Creme
verschiedene Sorten, 150–250 ml
Flasche/Dose je (1 Liter = 21.96–36.60 €) 5.49

Old Spice
Geschenkpackung
Inhalt: Deostick 50 ml + Duschgel 250 ml
oder Deospray 150 ml + Duschgel 250 ml
verschiedene Sorten, Packung je 3.99

Pampers
Feuchttücher
sensitive 5 x 52 oder
aqua pure 3 x 48
Packung je

4.99

Nestlé
BEBA
Folgemilch
2 oder 3
800-g-Dose je
(1 kg = 19.99 €)

15.99

taxofit
Direkt
Magnesium-,
Vitamin- oder
Eisen-Granulat
verschiedene Sorten
20 Portionen, Packung je

3.29

Neutrogena
Handcreme
verschiedene Sorten
+ 50 % gratis
75-ml-Tube je
(1 Liter = 37.20 €)

2.79

Kneipp
Aroma-
Schaumbad
oder Cremebad
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.48 €)

2.99

MEXX
Geschenkpackung
Inhalt: Eau de Toilette 30/20 ml
+ Duschgel 50 ml
verschiedene Sorten
Packung je

Dove
Advanced oder 0%
Deospray, Roll-On
oder Duschcreme
verschiedene Sorten
50–225 ml
Dose/Roller/Flasche je
(1 Liter = 13.29–59.80 €)

mit APP –0.40

4.79

5.19

(1 Liter = 9.58 €)

-33%

9.99
*
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Regina
Küchenrolle mit Herzen
3-lagig, 4 x 43-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel 2.49

Kleenex
Balsam Taschentücher Box 60er,
Balsam Taschentücher 12x9er,
Ultra Soft Box 48er, Würfel Box 56er,
Tücher Original 72er oder Cosmetic 80er
Packung je 1.39

WC Frisch
Kraft Aktiv
Duft- oder

Blauspüler 1er oder

Reiniger Gel 750 ml
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49
Somat
Spülmaschinentabs
verschiedene Sorten, 42–70er
XXL-Packung je 7.99

Sunil
Waschmittel
Pulver oder flüssig
verschiedene Sorten
19/22-WL-Packung/
Flasche je
(1 WL = 0.18/0.16 €)

3.49

Calgon 4in1
Pulver 1,3 kg,
Tabs 47er,
Gel 2,15 Liter oder

Hygiene+Tabs 37er
Packung/Flasche je
(1 kg = 6.53 €/1 Liter = 3.95 €)

8.49

Kieler Seifen
Oma‘s
Glasreiniger
500-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 5.98 €)

2.99

Palmolive
Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
750/500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.59/2.38 €)

1.19

fit
Allesreiniger
Blüten- oder
Zitronen Frische
oder

Essig Reiniger
Apfel Frische
1-Liter-Flasche je

1.99

Frolic
Geflügel
oder Rind
1,5-kg-Beutel je
(1 kg = 2.66 €)

3.99
Perfect Fit
Katzen-Trockenfutter
verschiedene Sorten
750-g-Beutel je (1 kg = 3.99 €) 2.99

auf alle
Dr. Beckmann-
Artikel
Abbildungsbeispiele

BLACK WEEK

Rabatt

-30%
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UVP**

79.95

29.00

UVP**

99.95

29.00

10.00

je 10.00

UVP**

109.90

79.00 UVP**

29.99

15.00

17.00

DVD-/CD-Player DVD367
Wiedergabe aller gängigen DVD- und CD-Formate, Anti-Schock-System,
Anschlüsse: HDMI, USB, Audio-/Video-out, YPBPR-out, Fernbedienung,
Maße (L x B x H) 224 x 190 x 45 mm

Für großes Kino!

Soundbar SB300
2 Breitbandlautsprecher, Leistung max. 2x 40 W, Bluetooth,
Anschlüsse: COAX, USB, AUX-IN, SC-IN (USB-Typ-C) und MicroSD-Slot,
Ein-/Aus-Schalter, Maße (B x T x H) 780 x 62 x 62 mm

für Wandmontage
geeignet

Smartphone Blade A55
17,14 cm/6,75" HD+ Display, Android, Octa-Core-Prozessor,
4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB), Dual-SIM,
Bluetooth, Hauptkamera: 13 MP + AI-Kamera, Frontkamera: 8 MP,
Fingerabdrucksensor, Gesichtserkennung, 3,5 mm Klinkenanschluss,
5000 mAh Akku, Starry Black

Full-HD Dual-Dashcam TX-185
Frontkamera (1080 p) mit 120° Betrachtungswinkel und Weitwinkel-
objektiv, Innenkamera (480 p) mit 3 Infrarot-LEDs für Nachtsicht, Medien-
wiedergabe, Bewegungserkennung,Parküberwachung, Tonaufzeichnung,
Schleifenaufnahme, G-Sensor, MicroSD-Kartensteckplatz, inkl. Zubehör zur
Befestigung und Netzkabel

inkl. Schutzfolie und Silikonhülle

Kameras können unabhängig
voneinander gedreht werden

17,14 cm/6,75"

TWS BT In-Ear-Kopfhörer HP 1
Touch-Steuerung, erstklassiger Sound,
integr. Mikrofon für Telefonie,
kompaktes Ladecase, schwarz oder weiß

TWS BT In-Ear-Kopfhörer Pro BT-X72
mit aktiver Geräuschunterdrückung (ANC), ein-
gebautes Mikrofon, Ladebox für bis zu 4 Ladungen,
autom. An-/Ausschaltfunktion,
weiß

®

USB-Stick Ultra Line
3531494
Super Speed USB 3.2 Gen 1x1,
Datentransferrate bis zu 70 MB/s,
Aluminium

kabellose Freiheit

multifunktionaler
Touchscreen

an der Ladebox

Doppelpack:
2 x 64 GB
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UVP**

179.99

65.00

UVP**

204.99

79.00
UVP**

204.99

89.00
beutelloser Bodenstaubsauger
BGS05BL1H
Hygiene-Filtersystem, mühelose Entnahme und
Leerung des Staubbehälters, 9 m Aktionsradius,
inkl. Kombidüse, 1x umschaltbare Rollendüse und
1x Hartbodendüse

beutelloser Bodenstaubsauger 

2in1 Akku-Staubsauger
BCHF216S
kabelloser Handstaubsauger
inkl. Akkusauger,
starke Reinigungsleistung,
langlebige Lithium-Ionen-Akkus
mit kurzer Ladezeit
Farbbeispiel

Bodenstaubsauger
RO3957EA
hohe Saugleistung im kompakten Format,
langlebiger Effitech-Motor, Abluft ist
staubfreier, 900 Watt

UVP**

19.95

12.00Personenwaage Paulina
platzsparend und präzise, Wiegefläche aus 6 mm
gehärtetem Sicherheitsglas, Abschaltautomatik,
bis 180 kg, Maße 26 x 26 cm

UVP**

149.99

99.00Nähmaschine 1306
vielseitige Nähmaschine, ideal für kreative und tägliche Näharbeiten,
einfach zu bedienen, 13 Stichprogramme

UVP**

49.90

17.00Solar-Hochleistungs-Multifunktionslicht
Panta TrioSolar
für rundum mehr Sicherheit, flexibel, 3 unabhängige multidirektionale
Lichtkegel, extrem hell mit 74 LEDs, erhellt bis zu 100 m²

inkl. Wandmontage-Vorrichtung

600 Lumen Leuchtkraft

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

R39.
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UVP**

189.90

89.00

UVP**

169.90

65.00
UVP**

89.00

59.00

UVP**

5.49

2.77
je

UVP**

16.95

10.00
UVP**

39.99

19.00Mini-Waffeleisen KG2344 oder Herz KG2345
passend für Kinder- oder Babyparty, Valentinstag, uvm.,
hochwertige Antihaftbeschichtung, Temperatur-Kontrollleuchte,
gleichmäßige Hitze

Mikrowelle YC-MS01E-B
20-Liter-Garraum, manuelle Steuerung,
800 Watt, 5 Stufen, inkl. Drehteller

Wassersprudler Duo titan Vorteilspack
inkl. 2 x 1-Liter-Glasflasche und 1 x Kohlensäurezylinder
für 60 Liter Sprudelwasser

7.77

NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

+ 1-Liter-Kunststoffflasche gratis

Getränkesirup
ergibt 9 Liter Fertiggetränk, verschiedene Sorten,
440 ml (1 Liter = 6.30 €)

Reservepack
CO2-Zylinder für 60 Liter Sprudelwasser
+ 1-Liter-Glasflasche

kompakte Größe mit Kabelaufwicklung

Heißluftfritteuse Smart Fryer DUO AF-130376.1
2x 3,6-Liter-Fassungsvermögen, Dual Zone: 2 getrennte Körbe,
Cool-Touch, digitales Display



**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 21

UVP**

53.00

25.00
je

UVP**

42.00

19.00
je

UVP**

42.00

19.00
je

UVP**

24.99

8.88

UVP**

89.99

44.00

Bueno Pro
Kaffeemaschine
Thermo 1229
1,25-Liter-Fassungs-
vermögen, Wassertank
mit Wasserstandsanzeige,
Gehäuse aus hoch-
wertigem Cromargan

mit Thermokanne

Kaffeevollautomat Ecam 22.110.SB
herausnehmbare Brühgruppe, einfach und
hygienisch zu reinigen, für Kaffeebohnen
und -pulver geeignet, extra leises Mahlwerk,
Milchschaumdüse, Heißwasserfunktion

14.99
ENTKALKER hier erhältlich

Wasserkocher 13704
1,8-Liter-Fassungsvermögen, Edelstahl,
1500 Watt, leichte Handhabung dank
360° Basisstation, automatische oder
manuelle Abschaltung möglich
Modellbeispiel

Kaffeemaschine KF 1100
Aromakanne für 10–15 Tassen,
Thermo-Resist-Glas hält die
Kaffeetemperatur länger,
Abschaltautomatik,
schwarz oder weiß

Optigrill GC7P08
perfekte Grillergebnisse, patentierte Technologie,
LCD-Display, 3 voreingestellte Grillprogramme
+ manueller Modus mit verstellbarer Temperatur 120 – 270 °C

UVP**

279.00

99.00

gesünderes Grillen mit weniger Fett,
dank der abgewinkelten Platten

UVP**

580.00

249.00

Wasserkocher WK1100
automatische Abschaltung,
Schnellkochsystem
(kocht Wasser in nur 45 Sek.),
einfaches Befüllen durch
breite Frontöffnung,
schwarz oder weiß

Toaster HT1010
abnehmbarer Brötchen-
aufsatz, Brotheber,
8 einstellbare
Bräunungsgrade,
schwarz oder weiß
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UVP**

89.99

33.00
je

UVP**

149.99

59.00

UVP**

119.99

39.00
UVP**

69.99

25.00

UVP**

26.69

14.00
UVP**

17.99

6.66
ab

UVP**

89.99

Küchenwagen
mit Mülltrennsystem
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte,
1 Schublade, klappbarer Unterschrank
mit 2 herausnehmbaren Abfalleimern
à 15 Liter, Mülltütenbefestigungsringe,
4 stabile Lenkrollen (2 feststellbar),
Maße (B x H x T) 50 x 79 x 37 cm

Küchenwagen
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte
in Eichen-Optik mit 1 Schublade
und 4 Einsätzen je 12 Liter,
Rahmen aus Metall, 4 Räder,
Maße (L x B x H) 50 x 37 x 81 cm

Nischenregal
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte
in Eichen-Optik, Rahmen aus Metall,
mit 3 Ablagen und 4 Lenkrollen,
ideal für Küche oder Büro usw.,
Maße (L x B x H) 50 x 15 x 81 cm

Frischhaltedosen-Set
Clip & Close 4 + 1 GRATIS
5x 0,8 Liter,
100% dicht,
100% hygienisch,
100% unbedenklich

Aufbewahrungsbox
mit Rollen, Deckel und zwei Clip-Verschlüssen, transparent
80 Liter Maße 58 x 39,5 x 44 cm UVP** 24.99 = 8.88 €,
60 Liter Maße 58 x 39,5 x 34,5 cm UVP** 19.99 = 7.77 € oder
40 Liter Maße 58 x 39,5 x 25,5 cm

UVP**

Schuhschrank
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte, mit Sitzkissen,
mit 6 kleinen und 4 großen Fächern,
Maße (B x H x T) 103,5 x 48 x 29,5 cm, weiß oder grau
Farbbeispiel

30 Jahre Herstellergarantie
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UVP**

34.99

14.00
je

UVP**

59.99

33.00
ab

UVP**

199.99

69.00

UVP**

49.99

18.00

UVP**

34.99

20.00

UVP**

19.99

6.66
je

Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben,
spülmaschinenfest, 100% dicht, Öffnen per Knopfdruck,
rutschfester Boden, farblich sortiert
Farbbeispiele

Edelstahl-Pfanne
mit Wabenstruktur und Antihaftbeschichtung,
mit gekapseltem Sandwichboden für gleichmäßige Wärme-
verteilung und -speicherung, bis 230 °C backofenfest,
kann mit Stahlwolle gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 38.00 € oder Ø 24 cm

Multi-Glasschneideplatte
aus gehärtetem Glas, nahezu unzerbrechlich, 4 Füße mit
sicherem Stand, vielseitig einsetzbar: Herdabdeck-, Schneid-, Buffet-
oder Servierplatte, Maße 2 x 28,5 x 50 cm, verschiedene Motive

Schneidbrett
aus FSC®-zertifiziertem Bambus, mit 2 Auffangschalen aus Edelstahl,
zur Aufnahme des Schneidgutes, Maße 35 x 29 x 9,5 cm

Standtrockner
Classic 180 Solid
für drinnen und draußen,
zwei seitliche, aufklapp-
bare Flügel für lange
Wäschestücke, Trocken-
länge 18 Meter,
inkl. 4 Kleiderbügelhalter

UVP**

Kochtopf-Set Alicante
aus Edelstahl, schnittfest, backofenfest bis 250 °C (mit Deckel bis 180 °C),
spülmaschinengeeignet, bestehend aus 3 Töpfen, Ø 16 cm, 20 cm und
24 cm mit je einem Deckel, 1 Stielkasselrolle Ø 16 cm

4-teilig

GEWÜRZSALZ GRATIS
beim Kauf einer Hensslers Edelstahl-Pfanne
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UVP**

74.99

37.00
UVP**

29.99

23.00RC CLAAS AXION 870 Traktor
Maßstab 1:16, volle Lenk- und Fahrfunktion, mit Licht (inkl. Batterien)

3D-Puzzle Eiffelturm
Glow in the Dark
zum Nachbauen,
216 phosphoreszierende Teile

Lotti Karotti
50 Jahre
2–4 Spieler,
ab 4 Jahren

Monopoly
Classic
2–6 Spieler,
ab 8 Jahren

1000 Teile Puzzle
Premium-Qualität,
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Black DOG
2–4 Spieler,
ab 8 Jahren

Geldtransporter 71597

Urban Garage
Parkgarage mit 3 Etagen, inkl. manuellem Aufzug, Waschstraße,
Tankstelle und Spielzeugauto, Maße 45 x 60 cm

UVP**

39.99

35.00
UVP**

37.99

22.00

UVP**

29.99

20.00
UVP**

39.99

28.00
UVP**

25.99

15.00

Jubiläumsedition

Jubiläumsedition

UVP**

14.99/19.99

9.99
je

UVP**

15.99

7.77
je

Schattenstein-
monster
oder

Spring-
reiterin
mit Pferd
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15.00
je10.00

je

10.00 15.00

20.00

statt*

7.99

4.44 3.33
je3.885.55

je

4.44

Christbaumständer
mit Festklemmhebel, Quick-Fix,
empfohlen für eine Baumhöhe
von bis zu 2,20 m

LED-Teelichte
mit Fernbedienung,
inkl. Batterien

LED-Kerzen
aus Echtwachs,
mit Fernbedienung

Wichtel Mädchen
mit Teleskopbeinen

Wichtel Udo
mit Teleskopbeinen,
grau oder rot

Teelichte
100er Flat-Pack,
Brenndauer 4 h

LED-Lampen
3er-Pack,
verschiedene
Modelle

Frostschutz
für die Scheibenwasch-
anlage, Fertigmischung,
mit Citrus-Frische,
5 Liter (1 Liter = 0.78 €)

Lesehilfen
mit verschiedenen
Dioptrien
Abbildungsbeispiele

Home & Office
Kopierpapier
DIN A4,
500 Blatt

bis –20 °C3er-Pack

4er-Set

patentiert

10er-Packung

12
0c

m

80
cm



HEAT KEEPERHEAT KEEPERHEAT KEEPERHEAT KEEPER

Chenille Badematte
in drei Farben
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Flanell-Pyjama
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren- Socken
mit verschiedenen Motiven,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiele

kuschelige Home-Boots
Tiermotiv 3D, Größe 37/39–40/42
Abbildungsbeispiele

Hausschuhe
Pinguin, Größe 37/38–41/42
Abbildungsbeispiele

Mega-Thermo-Socken
XXXL, Super warm
Abbildungsbeispiele

kuschelige Ballerinas
mit 3-D-Figur
Größe 37/39–40/42
Abbildungsbeispiele

warme Hüttensocken
verschiedene Motive und Farben
Abbildungsbeispiele

22.00
mit APP –2.99

24.99

je 9.99

je 9.99

je 4.99
je 6.99

je 6.99

je 7.99 12.99
je

8-teilig

50 x 80 cm

Handtuch-Set
bestehend aus
2 x Handtuch, 2 x Duschtuch,
4 x Waschhandschuhe
Abbildungsbeispiele

BLACK WEEK

Damen- Damen- Damen- undund
statt*

27.99

20.00
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Schuhe in Bergen, Eckernförde, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg,
Schleswig, Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

Warm und weich...

Damen-Cashmere-Like -Strickjacke in verschiedenen Farben, Größe M–XXL = 19.99 € oder

Damen-Cashmere-Like-Pullover Rundhals oder Stehkragen = 14.99 €
Abbildungsbeispiele

Sprüche T-Shirt
verschiedene Sprüche,
Größe M–XXXL
Abbildungsbeispiele

auf alle Damen- und
Herren-Outdoorjacken

39.99
je

Damen-
Handtasche
in 2 verschiedenen Formen
Abbildungsbeispiele

Damen-
Trekking-Schuhe
verschiedene Modelle,
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

Herren-Boxer-Shorts
verschiedene Materialien
und Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Retro-Shorts
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele19.99

je

Rabatt wird an der Kasse abgezogen!
Nur solange der Vorrat reicht!

Damen- und Herren-
Jogginghose
verschiedene Farben und Größen
Abbildungsbeispiele

BLACK WEEK

statt*

14.99

10.00

statt*

16.99

14.00

statt*

16.99

14.00

20%
Rabatt

2er-Pack

3er-Pack

14.99
ab

statt*

14.99

10.00

27*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 28. BIS 30. NOVEMBER
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO–SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

250-g-Schale

1.691 kg

4.99

Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten

400–600-g-Packung je

(1 kg = 3.70–5.55 €)

müller
Müllermilch
verschiedene Sorten

400-ml-Flasche je

(1 Liter = 1.73 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.39* spar 50%

0.69 Balldots
Kakaocreme oder Creme

98/100 g (1 kg = 8.98/8.80 €)

Stück je

0.88

Rücker
Alt-Mecklenburger

rahmig-kräftig oder rahmig-mild

deutscher Schnittkäse

60/45% Fett i. Tr., 100 g im Stück je

Jetzt auf WhatsApp!sApp!
Unsere Angebote:

Alt-Mecklenburger 
1.99* spar 20%

1.59

3.99* spar 44%

2.22

jubel kracher

Schweinerollbraten

ohne Schwarte

ein Braten, der immer gelingt oder

Schweinegulasch 1 kg = 5.99 €

Kulturchampignons

braun, Kl. I (1 kg = 6.76 €)


